
Zadania dydaktyczne w grupie Mądre Sowy 

na  I tydzień czerwca 

Temat kompleksowy: „Czego dzieci potrzebują do szczęścia”

Uczestniczy w zabawach i ćwiczeniach ruchowych: zabawie powitalnej, ćwiczeniu kształtującym 
świadomość schematu ciała, ćwiczeniu opartym na relacji „przeciwko”, opartym na relacji 
„razem”, zabawie relaksacyjnej.

 Rysuje piłki po śladach.
 Rysuje kwiaty po śladach.
Wykonuje pracę plastyczną Prezent dla przyjaciela według instrukcji.
Określa sytuacje wywołujące różne emocje, np. radość, złość, smutek, strach.
 Zna i przestrzega zasady bezpieczeństwa obowiązujące w sali i w ogrodzie przedszkolnym i je 

przestrzega.
 Podejmuje próby zrozumienia, co to jest tolerancja.
Dostrzega wokół siebie osoby z niepełnosprawnościami, i je akceptuje.
Dostrzega w otoczeniu miejsca przystosowane i przeznaczone dla osób z niepełnosprawnościami.
Wypowiada się zdaniami na określony temat.
 Podejmuje próbę zdefiniowania, czym jest przyjaźń.
Opowiada historyjkę; ocenia zachowanie chłopca.
 Posługuje się liczebnikami porządkowymi do określania położenia elementów.
Wie, jak wyglądają dzieci zamieszkujące wybrane kraje świata, wypowiadają się na ich temat.
Dokonuje analizy i syntezy fonetycznej słów na poziomie sylaby i głoski.
 Rozpoznaje i nazywa poznane litery i liczby.
Kończy zdanie: Co by było gdyby…
Kończy zdanie: Przyjaźń to…
 Łączy grę na instrumencie perkusyjnym z recytacją tekstu piosenki Dzieci z całego świata.
 Rozpoznaje symbol miejsca parkingowego przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością i dla 

rodzin z małymi dziećmi – rozumie te oznaczenia.
 Czyta całościowo wyrazy: Afryka, Azja, Ameryka Południowa, Ameryka Północna, 

Australia, Europa.
 Rozróżnia stronę lewą i prawą.
Wie, kiedy w Polsce obchodzony jest Dzień Dziecka.

Podsumowanie zajęć z języka angielskiego 

Wprowadzone słownictwo w miesiącu maju: kitchen, bathroom, bedroom, living room, dining 
room, garden, balcony, oven, fridge, toilet, bathtub, wasching machine, bed, sofa, wardrobe, table, 
chair, car, bus, bicycle, train, truck, boat, aeroplane, helicopter, Apple, banana, strawberry, Orange, 
grape, peach, watermelon, lemon


